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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1650/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Financny prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan&ny prispevok za zariadenie

Humanitarian, n.o.

Humanitarian, n.o.
45734461
Jarabina 289, 065 31 Jarabina

Senior residence
Vys$né Ruzbachy 125, 065 02 Vysné Ruzbachy
zariadenie pre seniorov
pobytova
20,27836 €

20

36 501,05 €
36 906,62 €
37 312,18 €
37 312,15 €
148 032,00 €

Senior residence
Vy&né Ruzbachy 125, 065 02 Vy3né Ruzbachy
zariadenie pre seniorov
ambulantna
11,95200 €

20

15 059,52 €
15 059,52 €
14 820,48 €
14 820,48 €
59 760,00 €

Senior residence
Vysné Ruzbachy 125, 065 02 VysSné RuzZbachy
Specializované zariadenie
pobytova
21,19562 €

40

76 304,23 €
77 152,06 €
77 999,88 €
77 999,83 €
309 456,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku

reg. Cislo: 1650/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Finanény prispevok spolu 517 248,00 €
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